
dnů

Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva

Jilmová 759/12
130 00  Praha 3

ODBĚRATEL DODAVATEL
Radoslav Peterka
Rožmberk nad Vltavou 10 
382 18 Rožmberk nad Vltavou 10 

2021208Číslo objednávky

15.11.2021Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 14

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

70844844IČ
Organizační složka státuTyp

OBV - 208Doklad

IČ 60640065 DIČ CZ7612260062

Dobrý den,

na základě Vaši cenové nabídky č. 2021/564 ze dne 1. 11. 2021 u Vás objednáváme dodávku a montáž průmyslových panelů (oplocení).

Požadavky k dodávce a montáži:
- během provádění prací nesmí zůstat objekt bez oplocení (vzhledem k povaze a provozu úřadu)
- postup prací musí být řízen tak, aby na konci pracovního dne byl objekt vždy oplocen - oplocení měnit/opravovat vždy po částech
- doba provádění prací max. 7 pracovních dnů od začátku prací
- ukončení prací a předání díla zhotovitelem uživateli do 23.12.2021
- maximální počet pracovníků na pracovišti: 4  (jmenný seznam, který bude nedílnou součástí stavebního deníku bude předán nejpozději 2 dny
před zahájením činnosti kontaktní osobě)
- záruční lhůta 2 roky na materiál, 3 roky na práci
- neodkladný servis v případě nějakého poškození oplocení (pádem stromu, nebo vandalismem apod.)

Celková cena 141.074,93 Kč včetně DPH.

Kontaktní osoba: ANONYMIZACE

Fakturu zašlete na podatelna@cuzzs.cz nebo datovou schránkou ID: j2zaatn.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v Registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (zákon o Registru smluv), a rovněž na dalších místech, kde tak stanoví 
právní předpis. Smluvní strany jsou povinny chránit své obchodní tajemství a v objednávce určit, které informace jsou jejím obchodním tajemstvím. 
Uveřejnění objednávky prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel.

Děkuji

S pozdravem

Razítko a podpis

Martina Arientová, DiS.
Telefon: 284081823
E-mail: arientova@cuzzs.cz

Vystavil(a)

Ing. Milan Kukla
předseda úřadu

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

2021208Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz




